



GOVERNMENT POLYTECHNIC COLLEGE, KAMALAPURAM

Kamalapuram, YSR Dist, A.P-516289.

E-mail: gptkamalapuram@gmail.com



Approved by ALL INDIA COUNCIL OF TECHNICAL EDUCATION-DELHI

Date:10-10-2025

Consolidated Report on Job Mela

Date: 10th October 2025

Venue: Government Polytechnic College, Kamalapuram

Job Mela was successfully organized at **Government Polytechnic College, Kamalapuram** on **10th October 2025**, under the guidance of **Dr. D. Satyanarayana Reddy**, Principal, in collaboration with **Skill Hub Co-ordinators A.Sambasivudu and S.Sowjanya** under (APSSDC – **Andhra Pradesh State Skill Development Corporation**) With support of NSS Unit. The event witnessed active participation from several reputed companies and enthusiastic response from the students. Total of **448 students** participated in the recruitment drive, out of which **251 candidates** were successfully selected by various companies.



Prinicpal ,Govt.Polytechnic College ,Kamalapuram

During the programme, **Sri B. Ramakrishna Reddy**, Training and Placement Officer, presented offer letters to the job achievers. **Dr. B. Venkateswarlu**, Head of the Department of Electrical and Electronics Engineering, presented offer letters to the selected Electrical students. **Smt. S. Lalitha**, Head of the Department of Electronics and Communication Engineering, guided and motivated the ECE students and distributed offer letters to the selected Electronics students.



B.Ramakrishna Reddy, Training and Placement officer



Companies Representatives





District Employment Officer

The Principal appreciated the dedicated efforts of all the stakeholders — the **Training and**

Placement Officer, company representatives, Heads of Departments, teaching and non-teaching staff members, and NSS volunteers — for their contributions in making the event a grand success.



Interviews





Companies Conducting Interviews

The programme concluded on a highly positive note, celebrating the achievements of the selected students and reinforcing the college's commitment to **skill development, employment generation, and student success.**

జాబ్ మేళాలో నిరుద్యోగ నిర్మూలన

కమలాపురం : ప్రభుత్వం ఏపీఎస్ఎస్డీసీ ఆధ్వర్యంలో నిర్వహించే జాబ్ మేళాలు నిరుద్యోగతను నిర్మూలించడానికి దోహదపడతాయని కమలాపురం ప్రభుత్వ పాలిటెక్నిక్ కళాశాల ప్రెసిడెంట్ సత్యనారాయణరెడ్డి తెలిపారు. శుక్రవారం స్థానిక పాలిటెక్నిక్ కళాశాలలో ఏపీఎస్ఎస్డీసీ ఆధ్వర్యంలో ఏర్పాటు చేసిన జాబ్ మేళా-2025కు విశేష స్పందన లభించింది. 10 ప్రముఖ సంస్థలు ఈ జాబ్ మేళాకు ప్రాతినిధ్యం వహించగా వివిధ ప్రాంతాల నుంచి 448 మంది నిరుద్యోగులు హాజరయ్యారు. వారిలో 251 మందిని ఇంటర్వ్యూ నిర్వహించిన సంస్థలు ఎన్నిక చేసి నియామక పత్రాలు అందజేశారు. ప్రతి 3 మాసాల కొక సారి పరిశ్రమలు, సంస్థలు ఇలాంటి జాబ్ మేళాలు నిర్వహిస్తే నిరోద్యోగ



నియామక పత్రాలు అందుకున్న నిరుద్యోగులతో పలిశ్రమల ప్రతినీధులు

తను నిర్మూలించవచ్చన్నారు. నియామక పత్రాలు అందుకున్న యువతీ యువకులు మంచి ప్రతిభ కనబరిచి ఉన్నత స్థానాలను అధిరోహించాలన్నారు. కార్యక్రమంలో కంపెనీల ప్రతినీధులు, ఏపీఎస్ఎస్డీసీ, కళాశాల సిబ్బంది పాల్గొన్నారు.

Companies participated in Job Mela

S.no	Name of the Company	Attended	Selected
1.	Green Tech	43	14
2.	AUDECEY By Channel Paly Limited(Kiran Services)	164	120
3.	AIL Dixon (Kiran Services)		
4.	Muthoot Finance Pvt Ltd	28	11
5.	Puskal Agrotech Pvt Ltd LLP	17	14
6	Young India	139	56
8.	Innove Source Pvt Ltd	18	11
9	Dr. Reddy's HQTCS	31	22
	DR. Reddy's Foundation Ev		
10	Shriram Finance and Life	8	03
	Total	448	251

ఉద్యోగ మేళాకు స్పందన

కమలాపురం: పట్టణంలోని ప్రభుత్వ పాలిటెక్నిక్ కళాశాలలో ఏపీ రాష్ట్ర వైపుజ్యోతిషుద్ధి సంస్థ ఆధ్వర్యంలో శుక్రవారం నిర్వహించిన ఉద్యోగ మేళాకు స్పందన లభించింది. ప్రముఖ పది సంస్థలు ఉద్యోగ నియామక ప్రక్రియలో పాల్గొన్నాయి. జిల్లాలోని పాలిటెక్నిక్ కళాశాల



ఎంపికైన వారితో ప్రిన్సిపల్ సత్యనారాయణరెడ్డి, ఓఎస్టీ వెంకటేశ్వర్లు

లల నుంచి 448 మంది విద్యార్థులు హాజరయ్యారు. వారిలో 221 మంది వివిధ ఉద్యోగాలకు ఎంపికయ్యారని ప్రిన్సిపల్ సత్యనారాయణరెడ్డి తెలిపారు.